Questio 29. An vacet beneficium per mortem Commendatarii, saltem perpetui?

R Espondeo negativè, sed semper vacat ut prius, ita ut non sit attendendus mensis, in quo obiit Commendatarius, Gonz. gl. 15. §. 2. n. 19. & plenius